
eVAKJČ Smlouva o dodávce vody a odvádění

.1.. . I 1002519
Llslo srnlouvy :

I. SMLUvxÍ srnaxy
1. Dodavatel:
voDovoDY A KANALIaACE nŽxÍ ČEcHY, a.s.
sídlo : B. Němcové tztz,ČeskéBud psČ
zastoupený gcnerálním řcditelcm a's.
zapsán v obch. rejstříku Krajského soudu v Č'Budějovicích, oddíl ', vloŽka ó l6

Kontaktní adresa pro odběratele: Jiráskovo před m.622,377 32

Technické č.odběru :

lČ:ó007 l 3 7 l otČ:Cz soó.l nl t

Jindřichův Hradec

Jméno (obchodní firma}

ČR_ Nto,tychonova l,Praha ó, zastoupené Ing.Bohumírem Šafaříkenr

IČ: 60162691 DIČ: Cz60l626g1 Datunr nar.: Tel.:
Adresa trvalého b-vdliště ( sídlo fimryl

Adňa pro zasíláníÍ'aktrrr a písenrrlostí:

VUSS Pardubice, ÚSNI ČeskéBuctějovice Provozní středisko 0210

Ulice: P.o.BoX č'p.:3 č.orientační:

9licr:TEPLÉHO
i PARDLTBICE

Pošta: JINDrucHŮv HRADEC
Adrcsa odběrného místa :

Ulice: VÍDEŇsxÁ

obec: JINDŘlcHŮv HRADEC

II. pŘnnnrĚr snnrouvY

č.p.' 1899 c č.orientační:

PSČ:5300l

PSČ:37702

č.p.:169 č.orientační:3
PSČ:37701

'č.parc.:

Předmětem smlouvy je úprava vztahů, práv a povinností mezi dodavatelem a odběratelem

E při dodávkách vody z vodovodu pro veřejnou potřebu E or' odvádění odpadních vod kanalizací pro veřejnou potřebu
Součástítétosmlouvyjsou podmínky dodávky vody a odvádění odpadních vod, které upravu;í a konkretizují práva a povinnosti obousnrluvních stran.

IIr. DoDÁvxa VODY
\,'' .ví vody dodané bu<ie zjištováno:

[T| *'odoměrem o kapacitě Qn 6000 l,&od

lvÍaximální mnoŽství vody dodané: [| dle potřeb odběratele

IV. oDVÁDĚNÍ oopADNÍCH VoD
veřejné kanalizaceje odváděna voda v množstvístanoveném:

výšívody dodané ! dle směmých číselročníporřeby
(vypočetuvcden v příloze)

dle směrných číselročnípotřeby
(vy:počet uvcdcn v příloze)

f| v mnoŽsrví

technickým propočtem
(dIc přílohy)

% spotřeby ( pouze u mnoŽsrví nad 30 rrr-j/rok)

vody technickýnr propočtenl
(dle přílohy)

Podíl zpoplatněných sráŽkor'ý'ch plocIr

D= yo

Do

ts

n
T

tr měřením

Redukovaná srážková plocha

MnoŽsrví sráŽkových vod = Redukovaná sráŽková plocha x dlouhodobý srážkový úhrn

}"{axinúlnímnoŽství odpadních vod: [] dle potřeb odběratele n v mnoŽství

sIeva na vodu spotřebovanou činí m3/rok nebo

do veřejné kanalizace jsou odváděny sráŽkové odpadní vody
Podklady pro výpočet srážkových vod _ plochy s možnosti odtoku do kanalizace:
A : zastavěné a těŽce propustné plochy..........

B = lehce propusťnézpevněné plochy.........'...'

C = plochy kytéVegetací.......'............

i&ě N*frfI;
nvrok =

'tíiíl:;*
m3/ den

odpadních vod

nr3/rok



v. KLASIFIKACE RozDĚLnxÍ
MnoŽství vody dodané a odvedených odpadních vodje rozděIeno v poměru :

Způsob užitívody (platí pro podnikatele dle oKEČ):

-T'.lb :-{{ 7o donuicnost
s-,*.&s*j

' m3/rok domácnost..','''."]

'ioo '.] 7o ostatní nebo*,*.-**' -..1

' '''' j m3/rok ostatní

VI. CENA voDi\ÉHoA SToČxÉHo
Dodávka vody aodvádění odpadních vod se fakturují za sjednanoucenu. Zas_iednanou cenu sepovažujecenavodného a stočnóho

stanovenáplatn;lm (nabídkovým) ceníkemdodavatele,který je kdispozici na kontaktnícňmístecha prouozních st}ediscích dodavatele,jakoŽ
i na místnčpříslušnémobecním úřadě. Změnu cenyzveřejňuje dodavatel před termínem její platnosti ve veřejných sdělovacích prostředlích a
vyvěšením ceníku v příslušnéobci na místě veřejně pii'tupne*.

Vodné a stočnésc hradí v jednosloŽkové lormě' pokud obec (vlastník vodovodu) nestanoví obecně závaznou vyhláškou, vydanou v
samostatné působnosti, úhradu vodnéhoa stočnéhove dvousloŽkové formě, včetně druhu stanovení pevnó sloŽky. JeánosloŽkovi cena jc
součinem ceny za l m3 a-mnoŽství dodané vody nebo odvedených odpadních a sriiŽkových vod. DvouslóŽková formá obsahuje navíc pe'.nóu
sloŽku stanovenou v závislosti na kapacitě vodoměru, proÍilu přípojky, nebo ročnímmnožstvídodané vody.

vII. Úrrnene
Platba zavodné a.stočnése uskutečňuje lormou zálohových plateb, jejichŽ výšia četnost stanoví dodavatei na základě spotřcby

íakturované v předchozím období s přihIódnutím k aktuální ceně vodného a stočnéhó.U odbcrů, kde záloha vycházi niŽšíneŽ neŽ 50'_ Kčměsíčnti,
se záloha neuvazuje. Záloha je splatná do l 5. dne příslušnóho mčsíce.Ročnívyúčtovánísc započtcnímzapiaccných záloh bude provcdeno nl
základčodcčtuvodoměru, resp. podIe smčrnýchčíselročnípotřeby vody. Přcplatky a nedoplatŘy záloh do výsc i0,- Kčbudou převedcny do
dalšíhoobdobí' Na základě vy'rlčtováníbude provedcna aktuaiizacc zílohy pro daIšízúčtovaciouoóui. Nová výše zólohy je pro odbjratele zit.azn.,l
násIcdujícítermín pIatby záloh po doručeníoznámení o zvýšenízálohy.

Z:iloha činí tlt\c l l n'lL'slťIlťLJ r čwrtletně. Následu.1ící zálolror,á platba je splatná clne :
Konstanrní synbol: 0308Variabilní symbolzálohy: 43800l0010

Č.'ieru odběratele: 109231881

Způsobúhrady' :

/ 07I0 PeněŽní ústav:Česká národní banka

Zálohy' Vy'účtování

Spec.s. u SporoŽira:

Svolením k inkasu z banliovníhoúčru............. I n bez,linuru /limit'stanoven ve výši
Příkazem k úhradě (trval1im příkazem k úhradě)n tr

(ncnoulcl se sx'metc)

SIPO .'......... f] spojovacíčísloSIPO
SloŽenkou zcslanou dodavatelem n [

(nutno doloŽit doklldťm)

Svolení k inkasu ( přer'odní příkaz ) ttávánr ve prospěch vašeho účtu:

n u Komerčníbankv, čísloúčtu: l80325l/ !|Q! (o<Ibčratclmá účetu jiné banky ncžČSoB)

n u Československéobchodní banky, čísloúčtu: l04078865/ $JQQ (odbčratcl má účetuČsoo;

vIII. zÁvĚnrČNÁUSTAi\ovENÍ
Dodavatel i odběratcl sc zavazují případné zmčnyvc výšcuvcdcných úda.;íchncprodlcně nahlásit druhó straně. Smlouvrje stanovena ve d'ou
vyhotoveních, .jedno obdrŽí dodavatcl, jedno odběratel. Smlouva sj uzauíiá na áobu ncurčitou a nabýlá účinnostidncm podpisu obou stran'

IX. ZvLÁŠrxÍUJEDI\ÁNÍ
SmIuvní strany se dohodIy, Že tato snrlouva dnem jcjího podpisu nahrazuje existujícísmluvní vztahy mezi dodavatclcm a odbčratclcm pro cllnó
odbčmémísto a přcdmčt plnční'

Kč

Jindřichově Hradci -o 02


